

Artikelomschrijving: foodtr tortilla chips in box

Barcode: 8719497702466

Lijst met ingrediënten

Mais (76%), palm olie, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2129 kJ (509 kcal) |
| Eiwitten            | 5,3 g              |
| Koolhydraten        | 61,0 g             |
| Waarvan suikers     | 2,1 g              |
| Vetten              | 26,2 g             |
| Waarvan verzadigd   | 10,0 g             |
| Voedingsvezels      | 4,3 g              |
| Natrium             | 1,1 g              |

Artikelomschrijving: foodtr sate saus

Barcode: 8719497702398

Lijst met ingrediënten

pinda's

(65%), basterdsuiker

(suiker, suikerstroop,

kleurstof: karamel (E150c)),

gemengde kruiden en

specerijen (paprika,

knoflook, chili), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2009 kJ (480 kcal) |
| Eiwitten            | 16,4 g             |
| Koolhydraten        | 33,7 g             |
| Waarvan suikers     | 28,5 g             |
| Vetten              | 31,3 g             |
| Waarvan verzadigd   | 4,6 g              |
| Voedingsvezels      |                    |
| Natrium             | 1,5 g              |

Artikelomschrijving: foodtr gebakken uitjes

Barcode: 8719497702404

## Lijst met ingrediënten

Uien (76%), plantaardige olie (Palm), tarwemeel (gluten), zout

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2410 kJ (580 kcal) |
| Eiwitten            | 6 g                |
| Koolhydraten        | 40 g               |
| Waarvan suikers     | 15 g               |
| Vetten              | 44 g               |
| Waarvan verzadigd   | 20 g               |
| Voedingsvezels      | 4,5 g              |
| Natrium             | 0,4 g              |

Artikelomschrijving: foodtr tomatensoep fles

Barcode: 8719497702367

## Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

## Bijzonderheden

## Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 131 kJ (31 kcal) |
| Eiwitten            | 9,0 g            |
| Koolhydraten        | 6,0 g            |
| Waarvan suikers     | 3,5 g            |
| Vetten              | 0,1 g            |
| Waarvan verzadigd   | 0,0 g            |
| Voedingsvezels      | 1,3 g            |
| Natrium             | 0,821 g          |

Artikelomschrijving: foodtr hot & cold brew tea

Barcode: 8719075314432

## Lijst met ingrediënten

Zwarte thee citroen:

Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk

aroma 7%, zoethout 7%

Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk

dienen overmatig gebruik te vermijden

Zwarte thee perzik:

Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, aroma 7%,

zoethout 7%

Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk

dienen overmatig gebruik te vermijden

Zwarte thee mint:

Zwarte thee 88%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk

aroma 7%

## Bijzonderheden

## Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |      |
|---------------------|------|
| Energetische waarde |      |
| Eiwitten            |      |
| Koolhydraten        |      |
| Waarvan suikers     |      |
| Vetten              |      |
| ...                 | .. . |

Artikelomschrijving: foodtr kroepoek pittig gekruid

Barcode: 8719497702381

Lijst met ingrediënten

tapiocameel, zonnebloemolie,

garnalen, suiker, zout, smaakversterker(E635,

E621), verdikkingsmiddel(E551),voedingszuur

(E330), conserveermiddel(E262)

Dit product bevat gluten

Bijzonderheden

Allergenen

garnalen, gluten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Energetische waarde | 1916 kJ (457,6 kcal) |
| Eiwitten            | 1,9 g                |
| Koolhydraten        | 67,4 g               |
| Waarvan suikers     | 6,4 g                |
| Vetten              | 20 g                 |
| Waarvan verzadigd   | 2,4 g                |
| Voedingsvezels      |                      |
| Natrium             | 3 g                  |

Artikelomschrijving: foodtr croutons

Barcode: 8719497702374

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)

86%, plantaardige zonnebloemolie,

dextrose, tarwegluten, gist, zout,

weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie

(7,4%), zout (0,3%).

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam en soja. Droog bewaren, beschermen tegen direct

zonlicht.

## Allergenen

Gerst, gluten, melk, weipoeder, tarwe, kan sporen bevatten van sesam en soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1745 kJ (414 kcal) |
| Eiwitten            | 10,5 g             |
| Koolhydraten        | 71,6 g             |
| Waarvan suikers     | 6,3 g              |
| Vetten              | 8,5 g              |
| Waarvan verzadigd   | 1,5 g              |
| Voedingsvezels      | 4,6 g              |
| Natrium             | <1 g               |

Artikelomschrijving: fiesta salsa dip

Barcode: 8719274454885

## Lijst met ingrediënten

Tomaten (58%),

uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd

zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper

(2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knoflook,

antioxidant: ascorbinezuur, specerijen,

citroenconcentraat, paprika extract.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Belgie

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 214 kJ (50 kcal) |
| Eiwitten            | 0,8 g            |
| Koolhydraten        | 11,0 g           |
| Waarvan suikers     | 7,0 g            |
| Vetten              | 0,1 g            |
| Waarvan verzadigd   | 0,1 g            |
| Voedingsvezels      | 0,8 g            |
| Natrium             | 0,8 g            |